
  平成２９年１月２５日 

 

 

会 員 各 位 

沖縄県内科医会   

会  長 友利 博朗   

担当理事 湧上 民雄   

 

 

「第２１回症例検討会・ミニレクチャー」のご案内 

 

謹啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の活動にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、これまで糖尿病や高血圧、虚血性心疾患等の症例を中心とした症例検討

会を開催してまいりましたが、幅広く内科領域の日常診療に役立つ症例の検討や

ミニレクチャーを行なうこととなりました。 

引き続き第２１回目となります「症例検討会・ミニレクチャー」は、『虚血性

心疾患 ～最新のインターベンションＰＣＩ治療について～』として大城 康一 

先生（大浜第一病院 病院長）にお話しいただきます。 

参加申し込み等は特に必要ございませんので、多くの会員がお気軽に参加され

ることを希望致します。 

敬具 

 

記 

 

１、 開催日時：第一木曜日、定例理事会に引き続き行なう。 

平成２９年２月１７日（金）ＰＭ7：40～9：00 

２、 開催場所：那覇市医師会・４階理事会室 

３、 実施要項：『虚血性心疾患  

～最新のインターベンションＰＣＩ治療について～ 』 

大浜第一病院 病院長 大城 康一 先生 

 

理事会終了後に症例検討会を行ないます。お困りの症例あるい

は興味深い症例がございましたらご提示下さい。 


